
 
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

ŽÁDOST O POVOLENÍ POKÁCENÍ DŘEVIN V LESE 
 PODLE § 22 LESNÍHO ZÁKONA 

 
 

1. Žadatel:  
 
FYZICKÁ OSOBA / PRÁVNICKÁ OSOBA  
 

Jméno a příjmení  / název ……………………………………………………………………………..…..…. 

Datum narození / IČ ………………………..………………………………………………………….……... 

Adresa bydliště  / sídlo …………………………………………………………………………...…………… 

Adresa k doručování (pokud se liší od trvalého bydliště / sídla) ……………………………….…….... 

Telefon……………………………………………………………………………………………………………. 

Email……………………………………………………………………………………………………………… 

 
2. Údaje o místě kácení podle evidence nemovitostí:  

            
        Katastrální území: ¨ 
 
 
       Číslo popisné (evidenční):                                                                                                             
                                                                                            
   
       Číslo pozemku: 
 

3. Vztah žadatele k pozemku: vlastník / nájemce / uživatel 
 
 

 
 

4. Popis stromů, které mají být káceny:  
 

Druh dřevin:          Počet:                   Obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapojený porost (keřů nebo stromů): 
 
Výměra:    Druhové složení: 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

5. Stručný popis umístění dřevin a situační nákres: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Důvod kácení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ……………………. dne ……………… 

 
 
 
……………………………….. 
 podpis žadatele 

 
 

 

 
Přílohy:    - doložení vlastnického či nájemního vztahu – (výpis z katastru nemovitostí) 
                - situační nákres umístění dřevin (není-li v bodě 5) 
                - písemný souhlas vlastníka pozemku (není-li tento zároveň žadatelem) 
                - fotodokumentace 


